CHAMPIONNAT FWB DES RALLYES - CLASSEMENT - 11 EPREUVES - 3 RESULTATS MIN - 6 RESULTATS MAXIMUM - MAXIMUM 3 RESULTATS ACQUIS DANS LA CSAP D'APPARTENANCE DU LICENCIE

CLASSEMENT FINAL DES RALLYES - SAISON 2024
CLASSEMENT GENERAL PILOTES
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Division 1-2-3 TOT HANNUT 3PONTS SALAMANDRE HAUTESENNE CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
NA 8203/A3 MARIQUE EDDY NamurR.C. 1164 192 190 196 198 198 190
LG 6837/A3 RADOUX LIONEL AS.R.T. 1129 186 190 195 184 186 (181) 188
HT 2129/A3 SCHOLLAERT THIBAULT ESTINNES AC 1010 183 172 171 170 161 153
NA8857/A3 WILLEM DENIS NAMURR.C. 972 195 196 191 195 195
LG 4600/A3 VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS EC. CHAWRESSE 910 180 192 191 174 173
HT 2333/A4 DELMOITIEZ ANTOINE BRAINE AUTO CLUB 890 176 187 175 182 170
LG 4103/A3 PIRNAY MICHAEL JALHAY MC 775 195 190 194 196 (184)
HT 2807/A3 MEUNIER GUILLAUME RESPONSIBLE AC 761 192 185 193 191
LG 5326/A3 LEMMENS ALAN JALHAY MC 760 188 188 192 192 (176)
LG 100005/A3 SCHMETZ DAVID JALHAY MC 757 192 181 191 193
LG 5854/A3 TAMBURINI EDWYN EC. LES VOLANTS 741 178 189 187 187
HT 100854/A4 REMANT VINCENT ESTINNESAC 724 184 181 169 190
LG 4751/A3 HEINE BERNARD EC. HESBAYE 721 178 186 181 176
LG 4756/A3 DEBROUX KYLIAN EC. HESBAYE 712 169 189 185 169
HT 100751/A3 DE BELS MIKE HAINAUT MC 702 185 170 178 169
LG 6740/A4 WALTZING LOUISE AS.R.T. 616 170 162 145 139
LG 4340/A3 DELREZ THOMAS EC. BAUDOUIN VISETOISE 594 198 198 198
LG 5599/A3 HUMBLET KEVIN EC. HESBAYE 593 198 198 197
LG 5713/A3 TORDEURS CORENTIN MC HANNUTOIS 591 (186) 196 197 198 (189)
HT 2196/A3 PETRISOT CEDRIC HAINAUT MC 583 194 196 193
NA 9256/A3 HENRARD DYLAN N.E.W. Racing 581 193 197 191
LX7114/A3 MOTTET LAURENT FORETS 577 185 198 194
LG 4793/A3 DELLEUSE JULIEN EC. HESBAYE 576 194 196 186
NA9451/A3 REMILLY JORDAN N.E.W. Racing 557 186 184 187
LG 4159/A3 DALKENNE JULIEN E.B.R.T. 555 182 182 191
LG 4658/A3 WARNANT JOACKIM EC. HESBAYE 551 184 176 191
HT 2044/A4 APPART NICOLAS HAINAUT MC 546 175 189 182
LG 7774/A3 LALLEMENT JACQUES ANTOINE AS.R.T. 545 188 189 168
NA 8734/A3 GAUTHIER NOA EC. BAYARD 534 178 178 178
LG 4157/A3 KREMER MATIS JALHAY MC 529 188 154 187
LG 6184/A3 JOBVICTOR JALHAY MC 518 178 176 164
LG 6804/A3 ROBYNS PHILIPPE EC. HESBAYE 518 172 175 171
LG 4767/A3 LISTREZ FRANCIS EC. HESBAYE 508 160 171 177
LG 5212/A3 KOLLENBERG ALAIN EC. BAUDOUIN VISETOISE 504 166 178 160 (151)
LG 6739/A4 LALLEMENT SOPHIE AS.R.T. 502 174 162 166
LG 4138/A3 WERTZ JEAN FRANCOIS JALHAY MC 502 164 172 166
HT 2021/A3 LACROIX CHRISTINE ATH RACING 483 172 161 150

Division 4 TOT HANNUT 3PONTS SALAMANDRE HAUTESENNE CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
LG 6795/A3 DEFFET YVES AS.R.T. 927 180 197 186 180 184
HT 100334/A3 LEMAIRE GILLES BRAINE AUTO CLUB 924 180 186 188 184 186
LG 4666/A3 GUILLICK MICHEL EC. HESBAYE 897 (163) 179 182 186 175 175
HT 2627/A3 LUIS SEBASTIEN HAINAUT MC 779 196 197 196 190
LG 5192/A3 DE KRAHE SEBASTIEN EC. CHAWRESSE 714 172 184 183 175
BT 100026/A3 NUYTS LORIS ROYALE EC. AZUR 582 192 198 192
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HT 100498/A3
LG 5330/A3
LG 4763/A3
LG 4151/A3
LG 4770/A3
LG 4831/A3

LG 5134/A1
NA 9803/A3
NA 100394/A3
HT 100737/A3
NA 9915/A3

LG 5209/A3
LG 100206/A3
NA 8010/A3
HT 2075/A3
LG 5753/A3
NA9133/A3
LG 4467/A3
LG 4596/A3

HT 100854/A4

HT 2333/A4
LG 6804/A3
LG 6739/A4

HT 2129/A3
LG 4751/A3
LG 4756/A3
LG 6740/A4
LG 4159/A3
HT 2044/A4
NA 8734/A3
LG 4138/A3

HT 100751/A3
LG 4658/A3
LG 7774/A3

LG 6837/A3
LG 4600/A3
HT 2807/A3
LG 4157/A3
HT 2021/A3

LG 100005/A3
NA9451/A3

BREITTMAYER EMILE
GILAIN THIERRY
VANDEVELDE GREG
DELPORTE STEPHANE
VANDEVELDE EDDY
KEYEN PATRICK
Division PH Classic
HELLINGS PHILIPPE
LEONARD BERNARD
WUIDAR MATTHIEU
CHARTIER JEREMY
RENARD LAURENT
Division PH S/R
WAUTHIER GUY
WAUTHIER THIBAUT
ENCART GERALD
JUSSIANT MARVIN
MOTTOULLE DAVID
VAN DEN DRIES JOHAN
MEULEMAN PHILIPPE
DONEUX MARC
CLASSEMENT PAR CLASSES
Division1-Classe 2
REMENT VINCENT
Division 2 - Classe 4
DELMOITIEZ ANTOINE
ROBYNS PHILIPPE
LALLEMENT SOPHIE
Division 2 - Classe 5
SCHOLLAERT THIBAULT
HEINE BERNARD
DEBROUX KYLIAN
WALTZING LOUISE
DALKENNE JULIEN
APPART NICOLAS
GAUTHIER NOA

WERTZ JEAN FRANCOIS
Division 2 - Classe 6
DE BELS MIKE
WARNANT JOACKIM
LALLEMENT JACQUES ANTOINE
Division 3-Classe 8
RADOUX LIONEL

VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS
MEUNIER GUILLAUME
KREMER MATIS
LACROIX CHRISTINE
Division 3-Classe 9
SCHMETZ DAVID
REMILLY JORDAN

BRAINE AUTO CLUB
E.B.R.T.

EC. HESBAYE
JALHAY MC

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
NAMURR.C.

EC. BAYARD

HAINAUT MC

N.E.W. Racing

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
NAMURR.C.

ESTINNESAC

MC HANNUTOIS

ROYAL RACING CAR MOSAN
ROYALE EC. ARDENNES

EC. CHAWRESSE

ESTINNESAC

BRAINE AUTO CLUB
EC. HESBAYE
AS.R.T.

ESTINNES AC
EC. HESBAYE
EC. HESBAYE
AS.R.T.
E.B.R.T.
HAINAUT MC
EC. BAYARD
JALHAY MC

HAINAUT MC
EC. HESBAYE
AS.R.T.

AS.R.T.

EC. CHAWRESSE
RESPONSIBLE AC
JALHAY MC

ATH RACING

JALHAY MC
N.E.W. Racing

576
576
568
564
563
515
TOT
1170
1163
585
571
564
TOT
1125
970
926
768
739
584
566
524

TOT
395
TOT
396
295
295
TOT
561
390
388
362
295
293
288
283
TOT
392
297
297
TOT
591
488
393
290
282
TOT
391
290

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

196

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE

97

193
191

189

194

99

97

193
188

98

184

HAUTE SENNE
196
191

186
HAUTE SENNE
(180)

184

188

HAUTE SENNE

HAUTE SENNE

97

HAUTE SENNE

99

93

HAUTE SENNE
99
HAUTE SENNE

99
98

HAUTE SENNE

96

194

CHEVROTINES
194
195

CHEVROTINES

196

CHEVROTINES

CHEVROTINES

CHEVROTINES

97

CHEVROTINES

CHEVROTINES
(96)
98

CHEVROTINES

196
196
186
191
181
FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
192
193 (190)
196
196

FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES

191 186 193
179
192 188
186
194

FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
98 99
FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
99

FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES

91 92 90
99
87
98
98
98

FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
97
99

FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
98
96
99

94
FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES
96
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LG 4767/A3
LG 6184/A3

NA 8203/A3
LG 4103/A3
LG 5326/A3
LG 5854/A3
LG 4340/A3
LG 5713/A3
HT 2196/A3

NA 8857/A3
LG 5599/A3
LG 5212/A3

LG 5192/A3
LG 4151/A3

LG 6795/A3
HT 100334/A3
HT 2627/A3
LG 5330/A3

LG 4666/A3
BT 100026/A3
HT 100498/A3
LG 4763/A3
LG 4770/A3
LG 4831/A3

LG 5134/A1
NA 100394/A3
HT 100737/A3
NA9915/A3

NA 9803/A3

HT 2075/A3

LG 5753/A3

NA9133/A3

NA 8010/A3
LG 4467/A3

LG 5209/A3

LG 100206/A3
LG 4596/A3

HT 2550/A3

LISTREZ FRANCIS
JOBVICTOR

Division 3 - Classe 10
MARIQUE EDDY

PIRNAY MICHAEL
LEMMENS ALAN
TAMBURINI EDWYN
DELREZ THOMAS
TORDEURS CORENTIN
PETRISOT CEDRIC

Division 3 - Classe 11
WILLEM DENIS

HUMBLET KEVIN
KOLLENBERG ALAIN
Division 4 - Classe 12

DE KRAHE SEBASTIEN
DELPORTE STEPHANE
Division 4 - Classe 13
DEFFET YVES

LEMAIRE GILLES

LUIS SEBASTIEN

GILAIN THIERRY

Division 4 - Classe 14
GUILLICK MICHEL

NUYTS LORIS
BREITTMAYER EMILE
VANDEVELDE GREG
VANDEVELDE EDDY

KEYEN PATRICK

Division PH Cla - Classe 18
HELLINGS PHILIPPE
WUIDAR MATTHIEU
CHARTIER JEREMY
RENARD LAURENT

Division PH Cla - Classe 19
LEONARD BERNARD
Division PH S/R - Classe 21
JUSSIANT MARVIN
MOTTOULLE DAVID

VAN DEN DRIES JOHAN
Division PH S/R - Classe 22
ENCART GERALD
MEULEMAN PHILIPPE
Division PH S/R - Classe 23
WAUTHIER GUY

WAUTHIER THIBAUT
DONEUX MARC

CLASSEMENT GENERAL CO-PILOTES

Division 1-2-3
BURNIAT GUY

EC. HESBAYE
JALHAY MC

Namur R.C.

JALHAY MC

JALHAY MC

EC. LES VOLANTS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
MC HANNUTOIS

HAINAUT MC

NAMURR.C.
EC. HESBAYE
EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. CHAWRESSE
JALHAY MC

AS.R.T.

BRAINE AUTO CLUB
HAINAUT MC
E.B.R.T.

EC. HESBAYE
ROYALE EC. AZUR
BRAINE AUTO CLUB
EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAYARD

HAINAUT MC

N.E.W. Racing

NAMURR.C.
ESTINNESAC
MC HANNUTOIS

ROYAL RACING CAR MOSAN

NAMURR.C.
ROYALE EC. ARDENNES

EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE

HAINAUT MC

281
278
TOT
585
390
383
381
297
296
293
TOT
493
297
295
TOT
385
295
TOT
484
484
395
295
TOT
462
291
289
284
282
266
TOT
585
294
286
284
TOT
593
TOT
394
386
294
TOT
485
293
TOT
573
487
271

TOT
1166

92

HANNUT 3PONTS SALAMANDRE HAUTE SENNE

97

HANNUT

HANNUT

HANNUT

HANNUT

HANNUT

HANNUT

HANNUT

98
HANNUT

HANNUT

HANNUT
197

95

3PONTS

3PONTS

3PONTS

3PONTS

3PONTS

97

96

3PONTS

98
3PONTS

98
3PONTS

3PONTS

3PONTS

98

SALAMANDRE

SALAMANDRE

SALAMANDRE

SALAMANDRE
92

SALAMANDRE

SALAMANDRE

SALAMANDRE

SALAMANDRE
98

SALAMANDRE

97

SALAMANDRE

99

HAUTE SENNE

HAUTE SENNE

98
HAUTE SENNE

HAUTE SENNE

HAUTE SENNE
98

93
HAUTE SENNE
99
HAUTE SENNE

98

HAUTE SENNE
96

HAUTE SENNE
(93)

HAUTE SENNE

CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC METTET CRETES

99

95

CHEVROTINES
99

CHEVROTINES

99
CHEVROTINES

CHEVROTINES
94

CHEVROTINES
97

CHEVROTINES
99
CHEVROTINES

CHEVROTINES

CHEVROTINES

98

CHEVROTINES

FAMENNE

FAMENNE
97
98
FAMENNE
97

FAMENNE

96

FAMENNE

FAMENNE

FAMENNE

FAMENNE

FAMENNE
96

FAMENNE
193

96
97

SEMOIS

SEMOIS
98

SEMOIS

SEMOIS

93
SEMOIS
96

SEMOIS

SEMOIS

99

97

SEMOIS

SEMOIS
95

SEMOIS

JLDUMONT
98

JLDUMONT

JLDUMONT

JLDUMONT

JLDUMONT

JLDUMONT
99
JLDUMONT

JLDUMONT

JLDUMONT

JLDUMONT

JMC

JMC

JMC

96

JMC

98

JMC

98

JMC

JMC

JMC

JMC

JMC
189

99

98
METTET

METTET

METTET
96
97
99

METTET
99

98
96

METTET

98

METTET

METTET

METTET

METTET
98

METTET
198

CRETES

CRETES

CRETES

98

CRETES

96

CRETES

CRETES
(97)
CRETES
97

98
CRETES
97

CRETES

CRETES
191



© 0 NGOk ON

WWRNNRNNNRNRNRNRDEB B B BB s s 5 )
H O ©®N®OEONREOO®NODOMOWDNRDOD

© O NGO K N R

w =
. I

A wd e

HT 6560/A4
NA 8282/A4
HT 2791/A4
LG 4296/A4
LG 4158/A4
LG 5783/A4
LG 4755/A3
HT 100562/B
LG 6260/A3
LG 4668/A4
LG 5717/A3
NA 9538/A4
NA 8326/A4
LG 6772/A4
LG 4546/B
LG 6770/B
LG 6838/B
LG 4550/A3
LG 4696/A4
HT 2032/A4
LG 6781/A4
HT 2271/A4
NA 9506/A4
LG 100639/B
HT 100789/B
HT 100423/A4
BT 100276/A4
HT 2034/B
LG 4139/A4
LG 100197/B

HT 100338/A4
LG 100727/A4
LG 4750/A3
HT 100497/A3
LG 100809/A3
NA 8805/A4
LG 4771/A3
LG 100373/A3
NA 8161/A4
LG 4842/A3

NA 9285/A4
LG 100230/A3
HT 100738/A4

LG 5210/A3
HT 2585/A4
NA 9796/A4
NA 8191/A3

WASTIAUX CLEMENT
MARIQUE CHRISTOPHER
JAUQUET FLORIAN
BECKERS BENOIT
BLAISE JEAN FRANCOIS
TAMBURINI SAMUEL
GENDARME NICOLAS
TUMSON MORGANE
STAS SEBASTIEN
LIBIOUL GREGORY
JADOT THOMAS
PIRLOT VERONIQUE
JACQUEMIN CORENTIN
THONNARD VALENTIN
STEVENAERT ALIX
RADOUX ELOISE
RADOUX LOIC
DELSAUX JEROME
SALENBIEN BAPTISTE
FRANCOTTE JULIEN
NYSSEN JEAN JACQUES
PLASMAN OLIVIER
SAHAKYAN PATRIK
BERTHOLET THIBAUT
PAQUET HUGO

HELIN LAURENCE
WERY DAVID

LEVEQUE YORIK
WERTZ PIERRE YVES
DESPREZ DAVID
Division 4

MINNE GILLES
WOTERS PASCAL
BOTSON KRIS
THOMAS ALEXIS
JAMOUL RENAUD

DE BOLLE ERIC
SIMONS KRISTIEN
DEMARCHE PASCAL
BOUCHE ETIENNE
APER STUN

Division PH Classic
SAUVAGE SEBASTIEN
DISPA FRANCOIS
BERGER CYRIELLE
Division PH S/R
GLENET SARAH
HANNOT FABIAN
SIMON MAGALI
GRAINDORGE FLORIAN

ESTINNESAC
NAMURR.C.
RESPONSIBLE AC
JALHAY MC

JALHAY MC

EC. LES VOLANTS
EC. HESBAYE
ESTINNESAC
CAN-HAM

EC. HESBAYE

MC HANNUTOIS
NAMURR.C.

EC. BAYARD

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE
AS.R.T.

AS.R.T.

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE
HAINAUT MC
AS.R.T.

BRAINE AUTO CLUB
NAMURR.C.
JALHAY MC
RESPONSIBLE AC
BRAINE AUTO CLUB
ICEPOLRT
BOMEREE MC
JALHAY MC

AS.R.T.

BRAINE AUTO CLUB
EC. HESBAYE

EC. HESBAYE
BRAINE AUTO CLUB
EC. HESBAYE
N.E.W. Racing

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

EC. BAYARD

EC. HESBAYE

NAMURR.C.
EC. BAUDOUIN VISETOISE
HAINAUT MC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
HAINAUT MC

NAMURR.C.

ROYAL RACING CAR MOSAN

1010
782
761
760
757
741
712
671
653
593
591
586
582
581
576
562
560
557
551
546
545
539
534
529
524
523
518
517
500
482
TOT
924
897
590
576
574
573
561
550
539
515
TOT

1163
784
571
TOT

1137
964
926
584

188 188
192
178
169
154
198
(186) 196
195 192
194
186
186 184
184
180
172
164
172

HANNUT 3 PONTS

(163)

198
195

182

180

172

151

HANNUT 3 PONTS

193

196 196

HANNUT 3 PONTS
(181)

196 194

183
196
192

190

175

184

185

SALAMANDRE
180
179

196

SALAMANDRE

185
SALAMANDRE
193
196
188

172

185

189

171

197

195

187
176

187

183
175
170

HAUTE SENNE
186

198
184

HAUTE SENNE
191
196
190
HAUTE SENNE
(180)
193
184

171 170
198 198
193
187
196
190
184
191
189
191
182
183
176
178

161

192
181

169

196

192
187
189
162
177
198
197
195

194

186

188

171

159

191

150

198

174

154

172

CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC

188

182

196
178
191
186
184

196

181

186

183

184
175

196

CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC

195 197

(190)

193
196

CHEVROTINES FAMENNE SEMOIS JLDUMONT JMC

191
195

186
192
187

188

186

153
190
191
(176)
193
185 169
190
151
197
(189)
195
195
186
182
170
175
187
156
164
169
164

151
METTET CRETES
186
175

198
187
191
184

METTET CRETES

194 (190)
196
METTET CRETES
193 (181)
188
188 179
194
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NA9877/A4
LG 4779/A4
LG 4597/A3

JAMOUL RENAUD
LEJEUNE CHARLINE
DONEUX XAVIER

N.E.W. Racing
EC. HESBAYE
EC. CHAWRESSE

560
547
524

190
181

188

186

179

190

172

17
17



